
UCHWAŁA NR 564/2023 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Biała Rawska nieruchomości położonych w miejscowości Stara 
Wieś, gminie Biała Rawska z przeznaczeniem pod pas drogowy drogi powiatowej nr 4126 E 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 25b,  art. 13 ust. 2 w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1846; Dz. U. z 2022 r. poz. 2185) i § 4  Uchwały nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej  z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Rawskiego (DZ. Urz. WŁ z 2011 r. nr 153 poz. 1473) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Gminy Biała Rawska na rzecz Powiatu Rawskiego darowiznę nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Biała Rawska położonych w gminie Biała Rawska, obrębie Stara 
Wieś: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 80/4 ujawniona w księdze wieczystej 
LD1R/00023688/1 oraz 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 81/3 ujawniona w księdze wieczystej 
LD1R/00036484/5  z przeznaczeniem pod pas drogowy drogi powiatowej nr 4126 E. 

§ 2. Działki opisane w §1 stanowią fragment  skrzyżowania drogi publicznej, pas drogi powiatowej nr 
4126E o przebiegu Stara Wieś – Szczuki i drogi publicznej, kategorii powiatowej nr 4127E o przebiegu Stara 
Wieś – Chodnów – gr. województwa (Wilków). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: 39FEB200-E0C2-4794-9B6A-9A256208C3FC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


